

IZP.271.07. 5 2015

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wzmocnienie konstrukcji wieży obiektu głównego przy Al. Jana Pawła II 18 w Jeleniej Górze.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.07.2015

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Na jaką odległość wywozimy gruz”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że gruz należy wywieźć na odległość do 15 km.

Pytanie nr 2:

„Przewiduje się demontaż łupka, a brak w przedmiarze ułożenia go. Z czego ma być wykonana ostateczna warstwa pokrycia i czy leży ona na w gestii oferenta?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje się układania łupka ponieważ zaprojektowano zabezpieczenie płytą OSB 25 mm. Płyty od zewnątrz należy zaimpregnować preparatem na bazie oleju mineralnego (lub syntetycznego) poprzez trzykrotne malowanie.

Pytanie nr 3:

„Projektant przewiduje rozbiórkę ściany a w przedmiarze brak jej odtworzenia w cegle. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie przewiduje się odbudowy ściany murowanej. Została zastąpiona ścianą drewnianą szkieletową.

Pytanie nr 4:

„Gdzie umieścić wycenę opisaną w projekcie konstrukcji wsporczej? W przedmiarze pojawiają się tylko niezbędne stemple.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykonawca w cenie oferty musi uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do należytego wykonania niniejszego zamówienia. Zamawiający nie wymaga przedłożenia kosztorysu ofertowego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

p.o. NACZELNIKA

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych

Mariola Jakubów
Mariola Jakubów